
 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Divize Karlovy Vary 

 
Pro náš tým hledáme kolegu/kolegyni na pozici 

 

ADJUNKT/KA 

Pracovní místo je vhodné pro absolventy lesnických škol bez praxe. 

Obsah práce:  
• vyhledávání výskytu lesních škůdců; 
• spolupráce při zadávání a přejímání pěstebních, těžebních a ostatních prací; 
• spolupráce při vyznačování pěstebních a těžebních zásahů; 
• spolupráce při odvozu dříví; 
• provádění kontrol výrobních postupů dle platných norem a technologických předpisů; 
• vyhotovování výkazů o provedených pracích, výrobě a zásobách; 
• možnost výkonu práva myslivosti; 
• další lesnické činnosti. 

Požadujeme: 
• SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru lesnictví; 
• zájem o lesnický obor; 
• základní uživatelskou znalost MS Office – Outlook, Word, Excel; 
• řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič; 
• výhodou je lovecký lístek a zbrojní průkaz. 

Nabízíme: 
• zázemí stabilního státního podniku; 
• pružnou pracovní dobu s úvazkem 37,5 hod. týdně; 
• zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, příspěvky na stravování, příspěvky na produkty na 

stáří, příspěvky z FKSP, možnost využití podnikových rekreačních zařízení);  
• získání praxe a praktických zkušeností.  

Termín nástupu: Dle dohody 
Místo zaměstnání: Lesní správa Klášterec nad Ohří.  
 

Pokud Vás nabízené místo zaujalo a splňujete naše požadavky, pošlete nám svůj profesní životopis 
do 30.6.2025. 

Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas k jejich zpracování a evidenci pro účely obsazení inzerovaného 
pracovní místa. Váš životopis a veškeré osobní údaje získané v průběhu tohoto výběrového řízení budou po jeho 
ukončení smazány v případě, že s Vámi nebude uzavřen pracovněprávní vztah.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
výběrové řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodu. 
 
Další informace poskytne na adrese: 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.,  
Divize Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 203/130, 36001 Karlovy Vary 
Jméno: E-mail:                                                   Telefon: 
Jiří Václavíček Jiri.Vaclavicek@vls.cz                     +420 724966975 

mailto:Jiri.Vaclavicek@vls.cz

